40
CÔNG BÁO/Số 283 + 284/Ngày 17-3-2020

	TỔ CHỨC VISEM
Số: 19/GGT-VS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 4 năm 2020

GIẤY GIỚI THIỆU

Tổ chức Visem (VS) trân trọng giới thiệu:

Ông (bà)
 Nguyễn Trung Dũng
Chức vụ: Chuyên viên Phòng Tổng hợp
Được cử đến:
 Cục Pháp chế Bộ Lao động
Về việc:
 Làm việc
Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để ông (bà) có tên ở trên hoàn thành nhiệm vụ.
Giấy này có giá trị đến hết ngày 10/4/2020./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Hoàng Kiều Trang

[image: image1.wmf]